
          STATUTÁRNÍ  MĚSTO  HAVÍŘOV
           Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01  Havířov-Město

1/2

IČO: 00297488                                           Tel.:  596 803 111                             E-mail: posta@havirov-city.cz
DIČ: CZ00297488                                      Fax:  596 803 350                             ID datové schránky:7zhb6tn

VÁŠ DOPIS Č.j: 
ZE DNE:           
NAŠE Č. j.:           
NAŠE Sp. zn.: MMH/111626 /2017
POČET LISTŮ DOPISU:   2
    
VYŘIZUJE:  Bc. Renáta Cyžová       
TEL: 596 803 442
FAX: 596 803 350
E-MAIL: cyzova.renata@havirov-city.cz

DATUM: 2017-19-12

Veřejná zakázka: „Zvyšování kompetencí zaměstnanců prostřednictvím   
vzdělávání - legislativa“

Evidenční číslo: VZ/538/KP/17 

Zadavatel: statutární město Havířov
Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: služby

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám ke shora uvedené veřejné 
zakázce zadavatel sděluje následující:

Dotaz č. 1:
Jelikož máte uvedenu možnost podat samostatnou nabídku na dílčí část 1., tak i dílčí část 2., 
tak se dotazuji, kolik činí předpokládaná hodnota pro každou dílčí část zvlášť.

Odpověď zadavatele:
Zadavatel uvádí, že na str. 4 výzvy v části „Plnění předmětu veřejné zakázky 
poddodavatelem“ a na str. 6 výzvy v části „Požadavek na jednu nabídku“ došlo 
k administrativní chybě. Veřejná zakázka není rozdělena na části. Účastník je tedy povinen 
podat nabídku na celý rozsah požadovaných služeb. Pokud při poskytování služeb bude 
uchazeč využívat poddodavatele a pro plnění dané části předmětu veřejné zakázky je právními 
předpisy vyžadován doklad o oprávnění k podnikání (zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění), je uchazeč povinen do nabídky vložit také kopii takového dokladu 
od poddodavatele.



statutární město Havířov 
MMH/ 111626 /2017

2/2

IČO: 00297488                                           Tel.:  596 803 111                             E-mail: posta@havirov-city.cz
DIČ: CZ00297488                                      Fax:  596 803 350                             ID datové schránky:7zhb6tn

Dotaz č. 2:
Jelikož máte uvedenu možnost podat samostatnou nabídku na dílčí část 1., tak i dílčí část 2., 
tak se dotazuji, proč např. dodavatel, který by měl v úmyslu podat nabídku na dílčí část 1. 
(oblast veřejných zakázek), tak proč by měl splnit pravděpodobně nepřiměřený kvalifikační 
požadavek nesouvisející s konkrétní dílčí částí. 

Odpověď zadavatele:
S ohledem na odpověď č. 1 zadavatel požaduje, aby účastník doložil veškeré doklady 
k prokázání kvalifikace tak, jak jsou definovány ve výzvě k podání nabídek.

Z důvodu organizačních změn upravujeme otevírací dobu podatelny pro podání nabídek:
v pondělí a ve středu od 7:30 hodin do 17:00 hodin
v úterý, ve čtvrtek a v pátek od 7:30 hodin do 14:00 hodin

S ohledem na toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 08.01.2018 do 9:00 hodin.

Za zadavatele: 

Ing. Karel Šlachta
náměstek primátorky pro hospodářský rozvoj


		2017-12-20T11:46:33+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




